

# Mjels Bryghus ApS

**CVR-nr.: 41430796**

Nedervej 10  
6430 Nordborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Brian Pustelnik**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mjels Bryghus ApS  
Nedervej 10  
6430 Nordborg

e-mailadresse: mail@mjelsbryghus.dk

CVR-nr: 41430796

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets har i regnskabsåret som aktivitet drift af bryghus.

Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør -kr. 3.455, hvilket var mindre end forventet ved regnskabsåret påbegyndelse, men acceptabelt ift. mistet omsætning i forbindelse med nedlukninger hos mange af bryggeriets aftagere pga. Covid-19 restriktioner.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 157.318, og en egenkapital på -kr. 54.468.

Det er dog ledelsens forventning at egenkapitalen i løbet af 2022 er reetableret ved indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen og egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022:

Det forventes at selskabet vil udvise et forbedret resultat for regnskabsåret 2022 i forhold til regnskabsåret 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		147.609	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>147.609</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>147.609</b>	<b>-285.810</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.679	-11.178
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>132.930</b>	<b>-296.988</b>
Skat af årets resultat		974	65.337
<b>Årets resultat</b>		<b>133.904</b>	<b>-231.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.455	-231.651
<b>I alt</b>		<b>133.904</b>	<b>-231.651</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.295	250.852
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.295</b>	<b>250.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.295</b>	<b>250.852</b>
Råvarer og hjælpematerialer			10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		36.000	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>36.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324	7.490
Tilgodehavender moms og afgifter		3.066	14.850
Andre tilgodehavender		6.758	75.337
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.148</b>	<b>97.677</b>
Likvide beholdninger		47.875	110.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>94.023</b>	<b>218.516</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>175.318</b>	<b>469.368</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Andre reserver		130.436	
Overført resultat		-244.904	-101.215
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-54.468</b>	<b>-41.215</b>
Gæld til banker		225.544	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.544</b>	
Gæld til banker			428.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	34.836
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	21.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.242	26.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.242</b>	<b>510.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.786</b>	<b>510.583</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>175.318</b>	<b>469.368</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret